Российская Федерация
         Совет депутатов

 муниципальное образование

  Александровский сельсовет

   Александровского района

      Оренбургской области

           второго созыва

               РЕШЕНИЕ

      от  26.12.2012  № 116
О       внесении       изменений   и     дополнений

в    решение  № 82           от    25.05.2012г     «Об
утверждении     Положения   о    порядке   учета
и   оформления     выморочного         имущества,
переходящего  в собственность муниципального
образования   Александровский            сельсовет

            В соответствии со статьей 1151  Гражданского кодекса Российской Федерации ,  Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  руководствуясь Уставом  муниципального образования Александровский сельсовет, Совет депутатов  муниципального образования Александровский сельсовет решил:
1. Утвердить  в новой редакции преамбулу решения от 25.05.2012г. № 82 « Об утверждении Положения    о      порядке учета и  оформления    выморочного имущества, переходящего в собственность муниципального   образования  Александровский  сельсовет»:   В соответствии со статьей 1151  Гражданского кодекса Российской Федерации ,  Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  руководствуясь Уставом  муниципального образования Александровский сельсовет, Совет депутатов  муниципального образования Александровский сельсовет решил.
2. Утвердить  в новой редакции п.3 решения от 25.05.2012г. № 82 « Об утверждении Положения    о      порядке учета и  оформления    выморочного имущества, переходящего в собственность муниципального   образования  Александровский  сельсовет»: решение вступает в силу после его опубликования (обнародования) и размещения на официальном сайте администрации муниципального образования Александровский сельсовет.

3. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную комиссию по бюджетной, налоговой и финансовой политике собственности, экономическим вопросам.

4. Решение вступает в силу после его опубликования (обнародования) и размещения на официальном сайте администрации муниципального образования Александровский сельсовет.

Глава муниципального образования                                                А.А. Веретин

      Разослано: депутатам, прокурору, администрации Александровского сельсовета, в дело,  администрации Александровского района.